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Lokalt ordensreglement for Holmlia skole 
Oslo kommune har vedtatt et felles ordensreglement som gjelder for alle skolene i Oslo. Dette 
reglementet kan ikke fravikes og gjelder også for Holmlia skole. I tillegg har skolen et lokalt 
ordensreglement med tilhørende klasseromsregler. 
 
Ordensreglementet gjelder når skolen har ansvaret for elevene, også på skoleveien og utenfor 
skolens område. Reglementet kan gjelde på elevenes fritid hvis handlingene påvirker 
skolehverdagen. For eksempel ved mobbing/trakassering på nett.    
 
 
                                                               
Som elev ved Holmlia skole forventer vi at: 

! Du er høflig og behandler medelever og ansatte med respekt 

! Du kommer presis til timene og ikke har fravær uten gyldig grunn 

! Du har med deg nødvendig utstyr til alle timer, og leverer lekser/hjemmearbeid til 
avtalt tid 

! Du behandler skolens eiendom på en god måte 

! Mobbing og trakassering ikke forekommer 

! Du viser hensyn til medelever i friminutt og unngår voldsom lek som for eksempel 
snøballkasting, ballspill og bruk av sparkesykkel 

! Du ikke truer eller utøver vold mot medelever eller andre 

! Du ikke har med deg farlige gjenstander som kan skade andre 
 
Ved brudd på reglene kan skolen ta i bruk ulike konsekvenser som er hjemlet i Oslo 
kommunes ordensreglement. I tillegg har skolen egne konsekvenser ved brudd på reglene: 
 

- Oppmøte før eller etter skoletid 
- Elever må ringe hjem til foresatte 
- Elever må ta friminutt på andre tidspunkt eller sammen med ansatte fra skolen 
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Klasseromsregler for Holmlia skole 
 
I undervisningstiden på Holmlia skole forventer vi at: 

! Du møter presis til timene 

! Du ikke forstyrrer undervisningen 

! Du står ved pulten for å hilse på læreren ved oppstart av timen 

! Du ikke forlater klasserommet uten tillatelse 

! Du tar av deg hodeplagg, som ikke er religiøse, før du går inn i klasserommet 

! Du slår av mobiltelefonen og legger den i sekken i undervisningstiden. Skolen har ikke 
erstatningsansvar for medbrakte verdigjenstander  

! Du ikke spiser, drikker eller hører på musikk i timene, hvis ikke lærer har gitt spesiell 
tillatelse til dette 

 

IPAD i undervisningen 

Holmlia skole bruker Ipad som et viktig verktøy i undervisningen. Ipaden gir mange muligheter 
for å tilpasse undervisningen, og gi deg som elev bedre læringsutbytte. Bruk mulighetene 
dette gir til å lære bedre og mer effektivt!  

For at alle skal få dette til gjelder følgende regler for Ipadbruk på skolen. Du må som elev 
sørge for at: 

! Ipaden er ferdig ladet (minimum 80%) når du starter skoledagen.  

! Ipaden ligger i sekken når den ikke er i bruk. Knappen "ikke forstyrr" er slått på i alle 
undervisningstimer, og alle meldingstjenester (messenger, osv) er slått av. 

! Ipaden brukes i tråd med lærers anvisning til enhver tid. All kommunikasjon, 
spillaktivitet, og bruk av kameraet på Ipaden er ikke tillatt, med mindre det er en del av 
et undervisningsopplegg. Skolens vanlige rutiner for anmerkninger og konsekvenser 
gjelder.  

! Ipaden ligger i sekken i de små friminuttene. Ipaden brukes kun i samlingssalen i 
storefri, i tråd med skolens reglement.  

! Du ikke bruker Ipaden på en måte som kan virke krenkende på medelever og lærere. 
Du vet at Ipaden er skolens eiendom, og feil bruk medfører at den kan inndras i 
kortere eller lengre tidsrom. Lærer avgjør dette i samråd med skolens ledelse.  

 


